matioue, intronizatione, vel benediclione abbatis

cappa.;nsericani aut quidquid aliud faculfas vel U-
centia pateat a nobis obtcntu cujuslibet consuetur
dinis exigendi, si"vero pro hiis a vobis quidquid'
exegerinl, cum detestabile s:t et obvium ralioni, li-
"bere vobis liccnl eis quod posUilavciint deiiegari.

A Inlerdicla si terra fuerit liceat vobis clausis januis,' exclusis excommunicalis el interdictis, non pulsalis

campanis, suppressa voce divina officia celebrare,

scptilturam prelerea ejusdem loci liberam essedecer-

nimus, cteorutn devotioni IQgetexlremevoIuntali,

qui se illic sepeliri deliberaverunl, nisi forte excom-
municati vel inlefdicli fuerint nullus obsistat, salva
lamen Justicia illarum ecclesiarum a quibus mor-
luorum corpora assitmuntur.Exisienle vero tenunc

ejusdem loci abbate, vel tuorum quolibel successo-
rum nullus ibi surreptionis qualibet aslucia seu
violentia proponatur nisi quein fralris communi
consensu vel fratrupi pars consilii sanioris secun-
dum Dei limorem et beati Benedicli regulam, pro-
viderint eligendum; decernimiis ergo ut nulli omni-

B no homini liceat prefatum monasterium temere per-
turbare, aut ejus possessiones auferre, vel ablalas

retinere, minuere, seu quibuslibet vexationibus fa-

ligare, sed onmia integra conserventur eorum, pro
quorum gubernalione aul suslentatione concessa
stmt usibus omnimodis profutura, salva sedis apo-
slolice auctoritate et diocesani episcopi canonica

Juslitia. Si qtia igitur" in futurum ecclesiaslica se-
cularisve persona hanc nostre constitutionis pagi-
r.am sciens contra eani venire temptaverit, secundo
tertiove commonila nisi reatum suum congrua sa-
lisfactione correxerit pietatis, honorisque sui eareat

dignilate, reamque se divino judicio exislere de per-
petrata iniquitale agnoscai et a sacratissimo corpore
et saiigiiine Dei et Domini redemptoris nostri Jesu
Clnisli aliena fiat, atque in extremo examine divine
ultioni subjaceat. Cunclisautem eidem loeo sua jura
servaniibus sit paxDomininostri Jesti Christi quate-
nus et hic factum hone actionis percipianl cl apuddis-

liictumjudicempreniiaeternepacisinvenianl.Amen.
Datum Rome apud S. Petrum per manum Cenlii

sancteLucie in Orthea diaconi cardinalis, domni
pape camerarii, quinto kal. martii, indiclione xiiij,
incarnalionis Dominice anno m.c,xcv°, poiilificatus
vero domini Celestini pape tertii anno quinto.

XX.

Diploma Balduini, Flandrim et Hannonim comitis,
quo confirmanlur clonaiiones omnium decimarum
et ecclesimbeatm Marim inAldenbourg.

D" 197-
In nomine Patris' et Filii et Spiritus Sancti,

amen. Ego Balduinus Dei gratia Flandrie el Hayno-
nie comes onmibus sancte matris Ecelesie filiis in

perpetuum £09- Quoniam unicum esl oblivionis
remedium scriptura, qui calumniis imponit silen-
tium et eontentionis nodum explicat, quedam no-
slrorum predecessorum temporitms peracta, ne nu-
bilo oblivionis obducta reeidive dubilationis scru-

pulum reducantur, scripti memoriecommendare«u-

ravimus; proinde universitati tam futurorum quam
•
presenlium presentis pagine lestimonio declaramus

.quod Balduinus, Aldenburgensis abbas, ejusdemque
loci fralres justis poslulationibus a nostra obtinuerarit

justitia, ul ea que a Conone atque Tvaltero fratfi-
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bus, filiis Aclalardi Buticularii predecessorum meo-

rum Flandrie principum, Caroli videlicet lempore,
ecclesie B. Patri sunt donata. Theoderici vero avi

mei nec non et av«nculi"raei, venerande memorie

Philippi comllis temporibus confirmata, sicut ex

corum priv^legiis certissime cognovimus, scripli
fiostri mimimine et sigilli appositione firmaremus,

que autem fuerinl, ne qua relinquatur erroris occa-

sio, duximus exprimendam: tertiam videlicet partem
de' omni decima annone tolius Aldenborgensis pa-

rochie, ab omni census exactibnejiberam, preterea
ecclesiain sancte Marie in- Aldenborg sitam cum

omnibus suis perlinentiis, sicut cum alia tertia

parle decime et eiim universa niinuta decima lotius

paroehie et cum omni dote ecclesie, videlicet octo

raensuris terre el si quid amplius in presentiarum
fuerit quod ad dotem perlineat yel in posterum lar-

gilione fideliumaccreverit, que omnia ad Jus' spec-
tanl personatus, sub hereditarlo-censu et perpetuo
predictus Gono et frater ejiis Walterus in perpe-
tuos usus fralrum prelaxate eeelesie legilime con-

tradiderunt, ea videlicet conditione ut abbas sancti

Pelri Alderiborgensis scu fratres ecclesie sibi et

successoribus sttis quotannis sub tribus temporibus,
scilicel Nativitatis, Passcbe, Pentecosles, novem li-

bras denariorum Flandrensis monete in tres partes
divisas secundum prefata tempora persolvant, reten-
tis lamen novem solidis, ex novem libris quibus sino"

dale debitum abbas vel fratres sui annuatim episcopo

persolvant, celerum hoc.sensu hereditario et perpe-
tuo annuatim prefatis teriiporibus persoluto sub dua-

rum eeelesiaslicarum personarum testimonio, nihil

eritunde abbas vel fratre.ssuiin curiasepedictorum
fratrum aut successorum ipsorum adjustiliam stare